
District Training Assembly(DTA)

District Vibrant Club Workshop(DVCW)
訓練講習會議程表

開始

時間

結束

時間

總長

(分鐘)
負責人

08:30 09:30 60

09:30 09:31 1 陳汪全 D.G. Paul (三重三陽社)

09:31 09:36 5

09:36 09:40 4 林忠文 D.S. Banker (三重三陽社)

09:40 09:44 4 林修銘 P.R.I.D. Frederick (台北同德社)

09:44 09:47 3 黃瑞祥 P.P. Rubber (樹林社)

09:47 09:50 3 秦浤榮 P.P. Rich (泰山社)

09:50 09:53 3 陳汪全 D.G. Paul (三重三陽社)

09:53 09:56 3 陳向緯 P.D.G. Brian (三重東區社)

09:56 10:00 4

10:00 11:30 90 蔡國圳 Roger Tsai

11:30 11:40 10

11:40 12:20 40 林華明 P.D.G. Venture (台北東門社)

12:20 13:10 50

13:10 13:20 10

13:20 13:50 30 馬靜如 P.D.G. Sara (台北瑞安社)

13:55 14:25 30 林乃莉 P.D.G. Nellie (台北華新社)

14:25 14:35 10

引言人：林慶明 P.D.G. Young (花蓮港區社)

引導人：李正勛 I.P.P. Ricky (新北瑞芳社)

引導人：王玉芬 P.P. Aki (板橋中區社)

引言人：蔡志明 P.D.G. Li-Shin (吉安社)

引導人：王正欽 P.P. Samuel (新北市產經社)

引導人：陳明秀 Rtn. Lilian (新北市產經社)

引言人：吳維豐 P.D.G. David (新莊中央社)

引導人：顏春燕 P.P. Rosella (新北市百合社)

引導人：呂家華 I.P.P. CPA (新北市百合社)

引言人：賴正時 P.D.G. Victor (板橋社)

引導人：梁碧兒 P.P. Bill (新北市金荷社)

引導人：葉益源 P.P. Yeh (新北市新世代社)

引言人：謝漢池 P.D.G. Beadhouse (羅東西區社)

引導人：張龍居 P.P. Jacky (基隆中區社)

引導人：包念華 C.P. Apple (花蓮菁英社)

15:25 15:35 10

貴賓致詞

議程

報到、聯誼 (6F)

鳴鐘開會

扶輪歌曲《扶輪頌》、《歡迎區總監》

介紹貴賓

專題演講：社員發展

地區訓練講習會主委致詞

地區有活力的社工作研討會主委致詞

總監致詞

地區訓練委員會主委致詞

團體照

專題演講：燃燒吧,小宇宙!人生就是一場馬拉松

中場休息

專題演講：感動人心的社區服務與扶輪公共形象提升

餐敘 (2F、5F)

樂活時間 (6F)

專題演講：扶輪基金捐獻

移動教室 (2F、5F)

14:35 15:25 50

【分組討論】

【教室A】社長組

如何做個快樂的好社長

【教室B】秘書、社務行政組

角色、責任的執行

【教室C】財務組

角色、責任的執行

【教室D】社員發展組

角色、責任與資源合作的執行

【教室E】扶輪基金、服務計畫組

角色、責任的執行

中場休息

國際扶輪3490地區

2022-2023年度地區訓練講習會暨地區有活力的社工作研討會

日期：2022年7月30日(星期六)

地點：新莊典華大飯店6樓 (新北市新莊區中央路469號) 司儀：陳愷尉 Rtn. Ben (泰山社)

承辦社：樹林扶輪社、泰山扶輪社 司儀：李淑玲 Rtn. Linda (新北市百合社)

DTA主委：黃瑞祥 P.P. Rubber (樹林社) DTA執行長：林進益 P.P. Eagle (樹林社)

DVCW主委：秦浤榮 P.P. Rich (泰山社) DVCW執行長：陳星光 P.P. Gino (泰山社)
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District Vibrant Club Workshop(DVCW)
訓練講習會議程表

開始

時間

結束

時間

總長

(分鐘)
負責人議程

國際扶輪3490地區

2022-2023年度地區訓練講習會暨地區有活力的社工作研討會

日期：2022年7月30日(星期六)

地點：新莊典華大飯店6樓 (新北市新莊區中央路469號) 司儀：陳愷尉 Rtn. Ben (泰山社)

承辦社：樹林扶輪社、泰山扶輪社 司儀：李淑玲 Rtn. Linda (新北市百合社)

DTA主委：黃瑞祥 P.P. Rubber (樹林社) DTA執行長：林進益 P.P. Eagle (樹林社)

DVCW主委：秦浤榮 P.P. Rich (泰山社) DVCW執行長：陳星光 P.P. Gino (泰山社)

引言人：林慶明 P.D.G. Young (花蓮港區社)

引導人：李正勛 I.P.P. Ricky (新北瑞芳社)

引導人：王玉芬 P.P. Aki (板橋中區社)

引言人：蔡志明 P.D.G. Li-Shin (吉安社)

引導人：王正欽 P.P. Samuel (新北市產經社)

引導人：陳明秀 Rtn. Lilian (新北市產經社)

引言人：吳維豐 P.D.G. David (新莊中央社)

引導人：顏春燕 P.P. Rosella (新北市百合社)

引導人：呂家華 I.P.P. CPA (新北市百合社)

引言人：賴正時 P.D.G. Victor (板橋社)

引導人：梁碧兒 P.P. Bill (新北市金荷社)

引導人：葉益源 P.P. Yeh (新北市新世代社)

引言人：謝漢池 P.D.G. Beadhouse (羅東西區社)

引導人：張龍居 P.P. Jacky (基隆中區社)

引導人：包念華 C.P. Apple (花蓮菁英社)

16:25 16:45 20

16:45 17:05 20 林慶明 P.D.G. Young (花蓮港區社)

17:05 17:15 10 江基清 P.P. Al (板橋東區社)

17:15 17:30 15 陳汪全 D.G. Paul (三重三陽社)

17:30 17:35 5 洪清暉 P.D.G Ortho (板橋西區社)

17:30 17:36 6 陳向緯 P.D.G. Brian (三重東區社)

17:36 17:39 3 黃能賢 I.P.P. Mold (泰山社)

17:39 17:42 3 蔡元泉 I.P.P. Chuan (樹林社)

17:42 17:46 4 陳汪全 D.G. Paul (三重三陽社)

17:46 17:49 3 陳汪全 D.G. Paul (三重三陽社)

17:49 17:50 1 陳汪全 D.G. Paul (三重三陽社)

地區扶輪公益網推廣：從600到1000的公益之路

15:35 16:25 50

【分組討論】

【教室A】社長組

激起團隊的熱情

D.E.I多元、平等、包容

【教室B】秘書、社務行政組

資源、合作的尋找執行

【教室C】財務組

資源、合作的尋找執行

【教室D】公共形象組

角色、責任與資源合作的執行

【教室E】扶輪基金、服務計畫組

資源、合作的尋找執行

移動教室 (6F)、下午茶

中華扶輪教育基金會推廣

鳴鐘閉會

年度計劃介紹

地區訓練委員會主委講評

DVCW承辦社社長致謝詞

DTA承辦社社長致謝詞

頒發感謝狀暨致贈紀念品

總監當選人致閉幕詞

2023墨爾本世界年會宣導
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